

# Årsredovisning

för

## Hängrännor i Norr AB

559133-6184

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Markus Barsk, Styrelseledamot

2024-05-08

Styrelsen för Hängrännor i Norr AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver byte av hängrännor, stuprännor och takfotsbrädor samt montering av snörasskydd.

Företaget har sitt säte i Kalix.

| Flerårsöversikt (Tkr)             | 2023 | 2022 | 2020/21<br>(18 mån) |
|-----------------------------------|------|------|---------------------|
| Nettoomsättning                   | 151  | 363  | 346                 |
| Resultat efter finansiella poster | -55  | 38   | 75                  |
| Soliditet (%)                     | 40,8 | 48,2 | 38,3                |

Omsättningen har minskat med 58,4 % i förhållande till föregående år detta som en följd av kraftiga prishöjning inom alla områden vilket slagit hårt mot byggbranschen i stort.

### Förändringar i eget kapital

|   | Aktie-<br>kapital | Balanserat<br>resultat | Årets<br>resultat | Totalt        |
|---|-------------------|------------------------|-------------------|---------------|
| Belopp vid årets ingång                     | 50 000            | 33 732                 | 12 333            | 96 065        |
| Disposition enligt beslut<br>av årsstämman: |                   |                        |                   |               |
| Balanseras i ny räkning                     |                   | 12 333                 | -12 333           | 0             |
| Årets resultat                              |                   |                        | -403              | -403          |
| <b>Belopp vid årets utgång</b>              | <b>50 000</b>     | <b>46 065</b>          | <b>-403</b>       | <b>95 662</b> |

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

|   |              |
|---|--------------|
| balanserad vinst                            | 6 065        |
| årets förlust                               | -403         |
|   | <b>5 662</b> |
| disponeras så att<br>i ny räkning överföres | 5 662        |
|   | <b>5 662</b> |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-01-01  
-2023-12-31

2022-01-01  
-2022-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

|  |                |                |
|--|----------------|----------------|
| Nettoomsättning                                      | 151 336        | 363 391        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> | <b>151 336</b> | <b>363 391</b> |

### Rörelsekostnader

|   |                 |                 |
|---|-----------------|-----------------|
| Handelsvaror                                      | -71 674         | -149 616        |
| Övriga externa kostnader                          | -85 001         | -128 091        |
| Personalkostnader                                 | -10 287         | -8 301          |
| Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar | -32 000         | -32 000         |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                     | <b>-198 962</b> | <b>-318 008</b> |
| <b>Rörelseresultat</b>                            | <b>-47 626</b>  | <b>45 383</b>   |

### Finansiella poster

|  |                |               |
|--|----------------|---------------|
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 28             | 1             |
| Räntekostnader och liknande resultatposter       | -7 320         | -7 373        |
| <b>Summa finansiella poster</b>                  | <b>-7 292</b>  | <b>-7 372</b> |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>         | <b>-54 918</b> | <b>38 011</b> |

### Bokslutsdispositioner

|                                    |               |                |
|------------------------------------|---------------|----------------|
| Förändring av periodiseringsfonder | 26 107        | -7 135         |
| Förändring av överavskrivningar    | 24 000        | -13 680        |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b> | <b>50 107</b> | <b>-20 815</b> |
| <b>Resultat före skatt</b>         | <b>-4 811</b> | <b>17 196</b>  |

### Skatter

|                         |             |               |
|-------------------------|-------------|---------------|
| Skatt på årets resultat | 4 408       | -4 863        |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>-403</b> | <b>12 333</b> |

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Maskiner och andra tekniska anläggningar

2

65 250

94 250

Inventarier, verktyg och installationer

3

6 750

9 750

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**72 000**

**104 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**72 000**

**104 000**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Färdiga varor och handelsvaror

17 225

44 368

**Summa varulager**

**17 225**

**44 368**

##### *Kortfristiga fordringar*

Övriga fordringar

16 333

4 234

**Summa kortfristiga fordringar**

**16 333**

**4 234**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

30 724

129 536

**Summa kassa och bank**

**30 724**

**129 536**

**Summa omsättningstillgångar**

**64 282**

**178 138**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**136 282**

**282 138**

| <b>Balansräkning</b>                         | <b>Not</b> | <b>2023-12-31</b> | <b>2022-12-31</b> |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>              |            |                   |                   |
| <b>Eget kapital</b>                          |            |                   |                   |
| <i>Bundet eget kapital</i>                   |            |                   |                   |
| Aktiekapital                                 |            | 50 000            | 50 000            |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>             |            | <b>50 000</b>     | <b>50 000</b>     |
| <i>Fritt eget kapital</i>                    |            |                   |                   |
| Balanserat resultat                          |            | 6 065             | 33 732            |
| Årets resultat                               |            | -403              | 12 333            |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>              |            | <b>5 662</b>      | <b>46 065</b>     |
| <b>Summa eget kapital</b>                    |            | <b>55 662</b>     | <b>96 065</b>     |
| <b>Obeskattade reserver</b>                  |            |                   |                   |
| Periodiseringsfonder                         |            | 0                 | 26 107            |
| Ackumulerade överavskrivningar               |            | 0                 | 24 000            |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>            |            | <b>0</b>          | <b>50 107</b>     |
| <b>Långfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
|  | 4          |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 19 340            | 58 100            |
| Övriga skulder                               |            | 16 020            | 16 020            |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>            |            | <b>35 360</b>     | <b>74 120</b>     |
| <b>Kortfristiga skulder</b>                  |            |                   |                   |
| Övriga skulder till kreditinstitut           |            | 38 760            | 38 760            |
| Skatteskulder                                |            | 0                 | 16 586            |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter |            | 6 500             | 6 500             |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>            |            | <b>45 260</b>     | <b>61 846</b>     |
| <b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>        |            | <b>136 282</b>    | <b>282 138</b>    |

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

|  |      |
|--|------|
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer  | 5 år |

### Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

|   | 2023-12-31     | 2022-12-31     |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 145 000        | 145 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>145 000</b> | <b>145 000</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -50 750        | -21 750        |
| Årets avskrivningar                             | -29 000        | -29 000        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-79 750</b> | <b>-50 750</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>65 250</b>  | <b>94 250</b>  |

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

|   | 2023-12-31    | 2022-12-31    |
|---|---------------|---------------|
| Ingående anskaffningsvärden                     | 15 000        | 15 000        |
| <b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b> | <b>15 000</b> | <b>15 000</b> |
| Ingående avskrivningar                          | -5 250        | -2 250        |
| Årets avskrivningar                             | -3 000        | -3 000        |
| <b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>      | <b>-8 250</b> | <b>-5 250</b> |
| <b>Utgående redovisat värde</b>                 | <b>6 750</b>  | <b>9 750</b>  |

### Not 4 Långfristiga skulder

|  | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|--|------------|------------|
| Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen | 0          | 0          |
|  | <b>0</b>   | <b>0</b>   |

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årstämman för fastställelse.

Kalix 2024-04-02

*Markus Barsk*  
Markus Barsk

*Kristian Barsk*  
Kristian Barsk